Протокол заседания закупочной комиссии

по вскрытию конвертов с заявками на участие

в открытом запросе предложений на право заключения договора поставки автомобиля ВАЗ 2170 Приора
№ 42
г.  Самара

11 сентября 2012 г.

Присутствовали:
Председатель закупочной комиссии:
Фирюлин И.С. – директор по логистике и транспорту;
заместитель председателя закупочной комиссии:
Кириллов Ю.А. – директор по экономике и финансам;

члены закупочной комиссии:

Рыбленков С.Ф. – начальник финансового управления;
Калашников В.В. – начальник отдела автотранспорта;
Вильчевская Л.С. – начальник отдела правового обеспечения;
Смирнова А.А. – главный специалист отдела материально-технического снабжения.
ответственный секретарь закупочной комиссии:

Алейникова Л.С. – специалист по закупкам отдела материально-технического снабжения.
Наименование запроса предложений: Открытый запрос предложений на право заключения договора поставки автомобиля ВАЗ 2170 Приора;

реестровый номер закупки: 18;

дата публикации извещения о проведении закупки: «30» августа 2012 г.;

начальная (максимальная) цена договора: 400 000.00 (Четыреста тысяч) рублей.
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений состоялась «11» сентября 2012 г. в 10:00, время местное, по адресу: 443068, г. Самара, ул. Межевая, д. 7.
Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений было сделано объявление о возможности подать заявки на участие в запросе предложений, изменить или отозвать поданные заявки до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений.

В адрес Организатора закупки поступила 1 (Одна) заявка на участие в запросе предложений в запечатанном конверте. Полученный конверт на момент его вскрытия был опечатан и его целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим членам закупочной комиссии.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений осуществлялось в порядке их поступления согласно Журналу регистрации поступления заявок на участие в запросе предложений (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений:
	№ п/п
	Наименование и место нахождения Участника запроса предложений
	Краткое описание указанного в заявке предмета закупки
	Цена заявки, руб.
	Примечание (отзыв, изменение заявки, прочее)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «САМ.АВТО»
	Поставка автомобиля ВАЗ 2170 Приора
	389 900.00 (Триста восемьдесят девять тысяч девятьсот) рублей с НДС
	-